№ 12
12.08.2021 г.

Официальное информационное издание администрации Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики

Постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики от 11.08.2021 № 33 «О проведении публичных слушаний по

предоставлению условно разрешенного вида использования к формируемому земельному
участку Мочарскогго сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»

Руководствуясь ст. 16 Устава Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, п
о с т а  н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов  Мочарского
сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики «По предоставлению условно разрешенного вида
использования  к  формируемому  земельному  участку  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики» в 14-00 часов 10 сентября 2021 года. Место проведения: Чувашская Республика, Ядринский
район, д. Нижние Мочары, ул. Садовая, д. 49 сельский дом культуры.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. главы Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики _______ И.И. Александрова

 ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Мочарского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики «О внесение изменений в Устав Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики»

  от  12.08.2021 г.                                                                                                                                                          д. Нижние Мочары

       Председатель – Л.А. Спиридонова, глава Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики

Секретарь  –  И.И.  Александрова,  ведущий  специалист-эксперт  администрации  Мочарского  сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики.

Присутствуют: жители Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики –30
человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района

Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики»
           СЛУШАЛИ:

Александрова  И.И.  ведущий  специалист-эксперт  администрации  Мочарского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом
решения Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики «О
внесении  изменений  в  Устав  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики»,
опубликованным в официальном информационном издании Мочарского сельского поселения Ядринского района

Чувашской Республики «Мучар ен»  14.07.2021 г. № 10. В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», предлагает
внести изменения в Устав  Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

ВЫСТУПИЛИ:
Спиридонову  Л.А.,  глава  Мочарского   сельского  поселения  Ядринского  района  Ядринского  района,

предложила  одобрить проект решения Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики».

РЕШИЛИ:
Рекомендовать  Собранию депутатов  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской

Республики внести изменения в Устав Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.
Голосовали: за  - 30, против –  0, воздержались –  0.

 Решение принято единогласно.

Председатель             ___________________________Л.А. Спиридонова

Секретарь                                      ___________________________ И.И. Александрова

«Мучар ен»
№ 12 от 12.08.2021

Учредитель:  Администрация  Мочарского сельского поселения
Чувашская   Республика,   Ядринский  район,   д.. Нижние   Мочары, ул. Садовая,  д. 49.

Номер сверстан в администрации Мочарского сельского  поселения
Ответственный за  выпуск   Александрова И.И.

  Тираж  27экз.